（ 一）年级 （10）月（ 9）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题：汉语拼音3
1、 认读本课声母
2、 书空四个声母
	课题（ 汉语拼音3 ）
1.认读本课声母
2.书空四个声母
	课题（汉语拼音3  ）
1.认读本课声母
2.书空本课4个声母
	课题（ 汉语拼音3 ）
1.认读本课声母
2.书空四个声母
	课题：汉语拼音3
1、 认读本课声母
2、 书空四个声母

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	数
学
	课题（ 无 ）
	课题（无  ）
	课题（ 数字书写 ）练习1－4的书写
	课题（无）
	课题（无）

	预计
	
	
	5分钟
	无
	无

	英
语
	课题（ M1U3 ）
P13唱儿歌
	课题（ M1U3 ）
P13唱儿歌
	课题（ M1U3 ）
P13唱儿歌
	课题（ M1U2 ）
读P6,8
	课题（ M1U2 ）
读Ｐ7，9

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	语数英
总计
	10分钟
	10分钟
	15分钟
	10分钟
	10分钟

	体育与
健身
	原地小步跑
	原地小步跑
	原地小步跑
	原地小步跑
	原地小步跑

	预计
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟



